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Loppholmarna - en  tidigare outnyttjad resurs - kommer nu att bli folkets park
med kraftig betoning på "folkets". Nu har nämligen Lindesbergs Folkets Hus-
och Parkförening skrivit under ett nyttjandeavtal, ett årsarrende, med
Lindesbergs kommun i syfte att skapa liv och rörelse där.- Vi kommer själva
att stå för en hel del inslag, men även andra föreningar är välkomna med sina
idéer för att skapa mer aktivitet där. Vi är helt öppna för samarbeten och har
faktiskt redan börjat på den banan, säger Christer Pilblad, som syftar bland
annat på att man tillsammans med Linde Stadsfest-arrangören kommer att
bygga vidare på den dansbana som nu finns på området.

2013 bildades Lindesbergs Folkets Hus- och Parkförening, med bland andra Christer
Pilblad som motor, i syfte att få igång pulsen i Lindesberg. Man hämtade viss inspiration



från svunna tider, då begrepp som just Folkets Hus och Folkets Park stod för umgänge
och nöjen. Man lade ribban relativt högt från start och började med att dra igång en
familje- och festivaldag under namnet ”Vågen”.

Det har snart gått ett år sedan det begav sig och inför denna sommar har föreningen
tagit ytterligare ett par kliv framåt. Sedan 1 juni står man nämligen med ett
nyttjanderättsavtal  i hand och har därmed hela Loppholmarna till deras förfogande.
– Vi är mycket tacksamma för det bemötande vi fått från Lindesbergs kommun, att de
låter oss arrendera Loppholmarna. Avtalet är på ett år med möjlighet att förlänga det
årligen, berättar Christer Pilblad.

Arrendet innebär inte att Loppholmarna på något sätt blir mindre tillgängligt för
allmänheten, tvärtom ser man det här som ett sätt att göra området ännu mer öppet
och sprudlande av liv.
– Möjligheterna är många och stora för vad man kan göra i området. Men att dra hela
lasset själva, det har vi inte resurser eller ekonomi att göra, påpekar Pilblad.
Därför har man redan från början varit mycket öppna för samarbeten med andra
föreningar och privatpersoner som har bra idéer.
– Genom samarbete kommer vi mycket längre och det vinner alla på, poängterar han.
 
Föreningen har redan börjat samarbeta med Linde Stadsfest och Lindesbergs
Skateboardförening. Sistnämnda jobbar nu på att försöka bygga en skateboardramp
som bidrag till de pulsförhöjande inslag som man eftersträvar.
– Tillsammans med VTB-Event, Linde Stadsfest, kommer vi se till att dansbanan som
byggts här nu inför stadsfesten, får en scen till nästa sommar. Vi kommer att söka
sponsorer till det här och jag är helt övertygad om att det kommer att stå en scen här
lagom till nästa års stadsfest, säger Christer Pilblad.

Det är också spikat att familje- och festivaldagen ”Vågen” kommer att svepa in över
Loppholmarna även denna sommar. Datumet för det är 2 augusti.
– Vi har behållit grunderna från i fjol och finslipat med lite nya inslag. Uppemot 15 band
kommer att spela under Vågen 2014, berättar Christer.
Under sommaren kommer även Loppholmarnas norra ände att få en Lindesbergsversion
av det engelska begreppet ”Speakers Corner”.
– Speakers Corner är egentligen bara vårt arbetsnamn för det här inslaget. Tanken är
att bygga en mycket liten scen i norra ändens spets, där mindre tillställningar kan
arrangeras.

Framtiden på Loppholmarna, förutsatt att föreningen får fortsatt arrende, är ett oskrivet
blad. Dock finns många anteckningar på detta blad. Bland annat ser man anledning att
bygga upp omklädningsrum, badbrygga och serveringsverksamhet. Eventuellt kan det



också bli fråga om en större konsertscen och en lekplats för barnen.
– Vår vision är att Loppholmarna blir folkets park med betoning på ”folkets”, säger
Christer Pilblad.
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